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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK), né mbéshtetje té Nenit 19, paragrafit 1
me nén-paragrafét 1.1 té Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 22,
paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.1 té Statutit t¢ OMK-sé, Nenit 23, pararafit 2 té Rregullores pér
Procedurat Vendimmarrése té Organeve t&¢ OMK-sé, né mbledhjen e rregullt té mbajtur me 15 getrshor
2021, nxjerré kété:

VENDIM

L. APROVOHET Propozim-Vendimi i Késhillit Drejtues té¢ Odés sé Mjekéve té Kosovés, pér
zgjedhjen e anétaréve té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve (KQZ) t&¢ OMK-sé.

II.  KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE (KQZ) I OMK-s&, do té pérbéhet nga 5
(pes€) anétaré, 4 (katér) nga t€ cilét do jené mjeké nga anétarésia e OMK-sé dhe anétari i pesté
do té jeté¢ 1 (njé) Zyrtar Ligjor nga Shérbimi Profesional i Odés sé Mjekéve té Kosovés
(OMK).

HI. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ) i OMK-sé, do jeté né kété pérbérje:

-Dr Adem Nura- Anétar,

-Dr Shaban Osmanaj- Anétar,
-Dr Agron Kamberi- Anétar,
-Dr Rexhep Manaj- Anétar, dhe

-Arbnora Duriqi —Bahtiri- Zyrtare Ligjore prané Shérbimit Profesional t& OMIK-sé-
Anétare.

IV.  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ), pérgatit, mbikéqyr, drejton dhe verifikon té gjitha
veprimet qé kané t€ béjné me procesin e zgjedhjeve dhe shpallé zgjedhjet e rregullta pér
Kuvendin e Odés si dhe béné shpalljen e rezultateve zgjedhore.

V. Kompetencat dhe Pérgjegjésité e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve (KQZ) t¢ OMK-sé, mé
detajisht pécaktohen né Kodin Zgjedhor té¢ Odés sé Mjekéve té Kosovés.



VI Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit té tij nga Kuvendi i OMK-sé.

Prishting, 15 gershor 2021




